Transporto priemonių, laukiančių kirsti Lietuvos Respublikos valstybės sieną, eilių valdymo informacinės sistemos techninių priemonių (Techninės specifikacijos priedas Nr. 1) funkcionalumo užtikrinimas.
	1 mėn.
	2115,00
	2559,15

6. Sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio ir fiksuotos kainos apskaičiavimo būdai. 
	7. Sutarties bendra vertė yra 854999,07 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 07 ct) su 21% PVM.
		8. Į Paslaugų kainą įskaičiuota Paslaugų teikimo kaina, visi Teikėjo mokami mokesčiai, transporto ir kitos išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu, arba išlaidos tretiesiems asmenims. Laikoma, kad tokios Sutarties Šalių išlaidos yra įvertintos ir įskaičiuotos į bendrą Sutarties kainą ir dėl šių priežasčių Teikėjui nebus papildomai mokama.